Vicariato di Thiene
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SETTE COMUNI
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Abitanti 21.259
Maschi 11.084
Femmine 10.175

Ceti e professioni

Artigiani 621
Camerieri e servitori 153
Carrettieri e mulattieri 32

Contadini 6.758




Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Filatoi

Macine

Magli, mangani, fucine
Mole

Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

400

144

42

174

5.328

741

10.248

73

33

23

117

308



