## Vicariato di Thiene



Abitanti	21.259
Maschi	11.084
Femmine	10.175

Ceti e professioni	
Artigiani	621
Camerieri e servitori	153
Carrettieri e mulattieri	32
Contadini	6.758

Disoccupati e mendicanti	400
Mercanti, bottegai, negozianti	144
Ospedali e luoghi pii	1
Professionisti	42
Religiosi	174
Animali	
Bovini	5.328
Equini	741
Ovini	10.248
Impianti industriali	
Cartiere	4
Filatoi	7
Macine	73
Magli, mangani, fucine	33
Mole	23
Mulini e pile da riso	117
Segherie	5

4

Tintorie